[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Берёзовского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

  от «18» июня 2025 года   № 188
  п.Зелёный

О назначении выборов депутатов Совета народных депутатов Берёзовского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области восьмого созыва

На основании статьи 13 Закона Воронежской области от 27.06.2007 г. № 87-ОЗ "Избирательный Кодекс Воронежской области" и статьи 14 Устава Берёзовского сельского поселения, Совет народных депутатов Берёзовского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Совета народных депутатов Берёзовского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области восьмого созыва на 14 сентября 2025 года.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Вестник муниципальных нормативно-правовых актов Берёзовского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».
Глава  Берёзовского
сельского поселения

      А.В. Герасименко
Председатель Совета народных депутатов

Берёзовского сельского поселения                                       Т.В. Бывальцева